（本件に関するお問合せ先）

経営企画部 財務・IR グループ TEL：06-6532-5590(代表) E-Mail：000164zaimu@nankai-chem.co.jp

2025年１月17日

各 位

会 社 名 南海化学株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員      杉岡 伸也

（コード番号：4040 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員業務本部長   長津  徹

 （TEL.06-6532-5596）

2025 年１月８日開催 個人投資家様向け Web セミナー

ログミ―Finance 書き起こし記事及びアーカイブ動画公開に関するお知らせ

2025 年１月８日に開催いたしました個人投資家様向け Web セミナーの書き起こし記事及び

アーカイブ動画が公開されましたのでお知らせいたします。

１．Webセミナー概要

   開催日時：2025 年１月８日 16:00～17:00

    登 壇 者：代表取締役社長執行役員 杉岡 伸也、取締役執行役員 業務本部長 長津 徹

２．書き起こし記事及びアーカイブ動画配信URL

    書き起こし記事URL：

        https://finance.logmi.jp/articles/380998

    アーカイブ配信URL（2025 年８月31日まで視聴可能）：

        https://webcast.net-ir.ne.jp/40402501/index.html

当社は、引き続き情報発信に努め、株主や投資家の皆様に当社のご理解を深めていただけるような、

さまざまな機会の創出を目指した取組みを進めてまいります。

以上